[image: image1.jpg]

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

XVI СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 октября 2011 года, г. Москва
Об избрании Центрального комитета

Российского профсоюза трудящихся

авиационной промышленности
ХVI съезд Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать состав Центрального комитета Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности из числа лиц, делегированных территориальными и первичными организациями профсоюза (приложение 1), а также председателя Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности, заместителей председателя профсоюза и председателя Молодежного совета профсоюза в соответствии с п.п. 4.12, 7.2.5., 7.4.18 Устава профсоюза.

2. Предоставить Центральному комитету Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности право принятия решений о подтверждении или прекращении полномочий членов Центрального комитета Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности в связи с делегированием, отзывом или заменой территориальными или первичными организациями своих представителей.

Приложение

к постановлению XVI съезда

Российского профсоюза трудящихся

авиационной промышленности

от 6 октября 2011 г.

«Об избрании Центрального комитета

Российского профсоюза трудящихся

авиационной промышленности»
состав
членов центрального комитета российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности
	1.
	Багмут

Виктор Петрович
	Председатель первичной профсоюзной организации
	Комсомольское-на-Амуре авиационное производственное объединение,

г. Комсомольск-на-Амуре

	2.
	Бакулин
Михаил Васильевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «ОКБ Сухого», г. Москва

	3.
	Башкирев
Анатолий Иванович
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Воронежское акционерное самолетостроительное общество», г. Воронеж

	4.
	Беззубов
Александр Яковлевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Арзамасский приборостроительный завод»,

г. Арзамас, Нижегородская область

	5.
	Боголепов
Владимир Викторович
	Главный научный сотрудник, председатель первичной профсоюзной организации
	ФГУП «Центральный аэрогидродинамический институт», г. Жуковский, Московская область

	6.
	Бондарь
Олег Валентинович
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Таганрогский авиационный научно-технический комплекс им. Г. М. Бериева», г. Таганрог, Ростовская область

	7.
	Ванечина
Галина Борисовна
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Всероссийский институт легких сплавов», г. Москва

	8.
	Вдовин

Сергей Алексеевич
	Инженер-конструктор I категории, председатель Совета молодежи
	ОАО АНПП «Темп-Авиа»,

г. Арзамас, Нижегородская область

	9.
	Ганиев

Ильшат Ракипович
	Начальник отдела кадров, член профсоюзного комитета
	ОАО «Казанское авиационное производственное объединение им. С.П. Горбунова», г. Казань

	10.
	Ерахтина

Нина Михайловна
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ЗАО «Авиастар-СП»,

г. Ульяновск

	11.
	Ефремов
Петр Васильевич
	Заместитель директора по строительству и эксплуатации, председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «МКБ «Искра» им. И. И. Картукова», г. Москва

	12.
	Землянов

Сергей Николаевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Казанское моторостроительное производственное объединение», г. Казань

	13.
	Зуев

Александр Петрович
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Научно-производственная корпорация «Иркут», г. Иркутск

	14.
	Иванов

Владимир Николаевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
	Верхнесалдинское металлургическое производственное объединение,
г. Верхняя Салда, Свердловская область

	15.
	Ильюшкина
Антонина Федоровна
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Измеритель»,
г. Смоленск

	16.
	Казакова
Татьяна Васильевна
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Тамбовский завод «Электроприбор», г. Тамбов

	17.
	Кальнобрицкий

Олег Васильевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Саратовское электроагрегатное производственное объединение», г. Саратов

	18.
	Калякулин

Роман Владимирович
	Председатель территориальной организации профсоюза
	Республиканская организация Башкортостана, г. Уфа

	19.
	Комиссаров

Рудольф Сергеевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Научно-производственное объединение «Сатурн», г. Рыбинск, Ярославская область

	20.
	Кононов
Юрий Игоревич
	Заместитель председателя территориальной организации профсоюза
	Московская городская организация профсоюза,
г. Москва

	21.
	Коротков
Сергей Владимирович
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Сарапульский электрогенераторный завод»,
г. Сарапул

	22.
	Костина
Надежда Владимировна
	Инженер-технолог, член совета молодежи
	ОАО «Авиаагрегат»,
г. Самара

	23.
	Кочуров
Анатолий Николаевич
	Заместитель председателя первичной профсоюзной организации
	ОАО «Электромашиностроительный завод «Лепсе»,

г. Киров

	24.
	Красноперов

Борис Дмитриевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
	«Стар-Инкар», г. Пермь

	25.
	Леонова

Ирина Владимировна
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «БКМПО»,

г. Белая Калитва, Ростовская область

	26.
	Леонтьев
Александр Михайлович
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО НАЗ «Сокол»,
г. Нижний Новгород

	27.
	Можгов

Юрий Андреевич
	Слесарь-ремонтник, председатель цеховой профсоюзной организации
	ОАО «Уфимское моторостроительное производственное объединение», г. Уфа

	28.
	Обухов

Алексей Владимирович
	Инженер-конструктор I категории, председатель Молодежного совета Московской городской организации профсоюза
	ОАО «РСК «МиГ»,
г. Москва

	29.
	Ожогина

Оксана Михайловна
	Техник-лаборант, заместитель председателя цеховой профсоюзной организации
	ОАО «НПП «Звезда»,
п. Томилино, Московская область

	30.
	Персиков
Виктор Александрович
	Председатель территориальной организации профсоюза
	Московская областная организация профсоюза

	31.
	Райм

Виктор Леонидович
	Председатель территориальной организации профсоюза, председатель первичной профсоюзной организации
	Новосибирская территориальная организация профсоюза, ОАО «Новосибирское авиационное производственное объединение им. В. П. Чкалова»,

г. Новосибирск

	32.
	Рыбалко

Сергей Григорьевич
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Кузнецов»,

г. Самара

	33.
	Сабаева
Татьяна Владимировна
	Главный специалист социально-трудовых отношений первичной профсоюзной организации
	ОАО «Улан-Удэнский авиационный завод»,
г. Улан-Удэ

	34.
	Сердюк
Анатолий Викторович
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Кумертауское авиационное производственное предприятие», г. Кумертау

	35.
	Степанова

Олеся Петровна
	Начальник бюро регламентации деятельности структурных подразделений, заместитель председателя цеховой профсоюзной организации
	Иркутский авиационный завод – филиал ОАО «Корпорация «Иркут», г. Иркутск

	36.
	Супов

Владимир Иванович
	Председатель первичной профсоюзной организации
	ОАО «Уфимское моторостроительное производственное объединение», г. Уфа

	37.
	Тархов
Михаил Сергеевич
	Председатель профсоюзного комитета цеха, заместитель председателя первичной профсоюзной организации
	Верхнесалдинское металлургическое производственное объединение,

г. Верхняя Салда,
Свердловская область

	38.
	Терентьев

Олег Борисович
	Председатель территориальной организации профсоюза, председатель первичной профсоюзной организации
	Свердловская областная организация профсоюза, ОАО «Машиностроительный завод им. М. И. Калинина»,
г. Екатеринбург

	39.
	Тихомиров
Алексей Валентинович
	Председатель территориальной организации профсоюза
	Самарская областная организация профсоюза,
г. Самара

	40.
	Тулупов

Сергей Михайлович
	Председатель территориальной организации профсоюза, председатель первичной профсоюзной организации
	Территориальная организация «Пермский территориальный совет профсоюза», ОАО «Пермские моторы», г. Пермь

	41.
	Ульяновская

Елена Юрьевна
	Электромонтер связи, председатель цеховой профсоюзной организации
	ФГУП «НПЦ газотурбостроения «Салют»,
г. Москва

	42.
	Фасхутдинов

Равиль Карамович
	Председатель территориальной организации профсоюза
	Татарская республиканская организация профсоюза,
г. Казань

	43.
	Федосов

Виктор Иванович
	Председатель территориальной организации профсоюза
	Территориальная организация Санкт-Петербурга и Ленинградской области,
г. Санкт-Петербург

	44.
	Цокурова

Ольга Евгеньевна
	Председатель первичной профсоюзной организации
	Центральное конструкторское бюро автоматики,
г. Омск

	45.
	Чугунков

Сергей Николаевич
	Председатель территориальной организации профсоюза
	Московская городская организация профсоюза, г. Москва